
Zarządzenie nr 201/2006 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 11.03.2005 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargów nieograniczonych o 

wartości poniżej 60.000 EURO na : 
 

1. Odnowa obiektów użyteczności publicznej i kompleksów sportowo – rekreacyjnych w 
Popowie Kościelnym – zagospodarowania terenu zieleni ( staw) 

2. Odnowa obiektów sportowych we wsi Popowo Kościelne ( bieżnia, kort)  
3. Zakup i montaż separatorów substancji ropopochodnych wraz z osadnikami w celu 

uzbrojenia wylotów kanalizacji deszczowych na Osiedlu Michałowskim i ul. 
Dworcowej w Mieścisku. 

 
§ 1 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177 ze zm.) do rozstrzygnięcia w/w postępowań 
powołuję komisję przetargową w następującym składzie : 
 

1. Andrzej Lupa– Przewodniczący 
2. Rafał Kapczyński – Członek 
3. Aleksander Stanicki- Członek 

 
 

§ 2 
 

1. Otwarcie ofert na przetarg wyszczególniony w pkt 1 odbędzie się w dniu 08.06.2006 r. 
w sali nr 18 Urzędu Gminy w Mieścisku o godz. 1015 

2. Otwarcie ofert na przetarg wyszczególniony w pkt 2 odbędzie się w dniu 08.06.2006 r. 
w sali nr 18 Urzędu Gminy w Mieścisku o godz. 1115 

3. Otwarcie ofert na przetarg wyszczególniony w pkt 3 odbędzie się w dniu 08.06.2006 r. 
w sali nr 18 Urzędu Gminy w Mieścisku o godz. 1200 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam komisji. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


